6

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image2.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от «_31___» _марта 2017_ года № ____405-р____

г.Горно-Алтайск
О координаторе территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

В соответствии с пунктом 5 статьи 11 Закона Республики Алтай            от 15 ноября 2013 года № 64-РЗ «О деятельности трехсторонних комиссий                     по регулированию социально-трудовых отношений в Республике Алтай», пунктом 16 Положения о территориальной трехсторонней комиссии                         по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 16 февраля 2017 года № 36-9, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря                2016 года № 2003-р «О распределении обязанностей»:

1. Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений                              на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск» Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска Мягкову Юлию Сергеевну.
2. Отделу информационной политики и связей                                      с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение            5 - ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации

города Горно-Алтайска                                                             О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова

Е.А. Лощеных

М.Ю. Насонова
Мамакова Е.Г., 29403
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

города Горно-Алтайска

от « __»______20__ года № _____

СОСТАВ

представителей Администрации города Горно-Алтайска в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

         Анисимова Н.А.-   Начальник Муниципального учреждения «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска»

         Зимина И.В. -      Начальник Муниципального Учреждения «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»

         Комарова С.А. -   Начальник Муниципального учреждения «Управление культуры, спорта                           и молодежной политики Администрации города Горно-Алтайска»

         Лощеных Е.А. -
Начальник отдела экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска

         Тюхтенев С.С. –               Заместитель главы администрации города Горно-Алтайска».

<з
[image: image1.emf] АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА              ГОРНО - АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ    JАКАAH

  от «____» ____________ 20___ г ода   № ________     г.Горно - Алтайск     О  координаторе   территориальной    трехсторонней  к омиссии по регулированию   социально - трудовых отношений   на территории муниципального  образования  « Город Горно - Алтайск »     В соответствии с пунктом 5 статьи 11 Закона Республики Алтай           от 15 ноября  2013   года  № 64 - РЗ «О деятельности трехсторонних комиссий  по урегулированию социально - трудовых отношений в Республике Алтай»,  пунктом 16   Положения о  территориальной   трехсторонней  комиссии по  регулированию социально - трудовых отношений   на территории  муниципального образования  « Город Горно - Алтайск » , утвержденного   решением   Горно - Алтайского городского С овета депутатов   от 16 февраля  2017 года № 36 - 9 ,  руководс твуясь  статьей 35 Устава муниципального  образования «Город Горно - Алтайск», принятого Постановлением Горно - Алтайского городского   Совета депутатов от 29 августа  2013   года   № 12 - 3,   1.   Назначить  Емельянова Виктора Германовича, Первого  заместителя главы администрации города Горно - Алтайска,  координатором городской трехсторонней комиссии по  регулированию социально - трудовых отношений.   2.   Настоящее Распо ряжение вступает в силу со дня его подписания.   3.   Контроль за исполнением настоящего  Р аспоряжения оставляю за  собой.

десь указывается наименование правового акта >

<здесь излагается преамбула:>
<здесь излагается распорядительная часть правового акта>
<здесь указывается полное наименование должности лица, уполномоченного подписывать правовой акт, его личная подпись (только на подлиннике правового акта), его инициалы и фамилия, при этом наименование должности выравнивается по левому краю, инициалы и фамилия – по правому краю>

<фамилия и инициалы

исполнителя, его телефон>

_1551106772.doc
		АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

		[image: image1.png]

		ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

		РАСПОРЯЖЕНИЕ

		JАКАAH

от «____» ____________ 20___ года № ________

г.Горно-Алтайск

О координаторе территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

В соответствии с пунктом 5 статьи 11 Закона Республики Алтай        от 15 ноября 2013 года № 64-РЗ «О деятельности трехсторонних комиссий по урегулированию социально-трудовых отношений в Республике Алтай», пунктом 16 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 16 февраля 2017 года № 36-9, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

1. Назначить Емельянова Виктора Германовича, Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска, координатором городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     В.А. Облогин

В.Г. Емельянов

здесь указывается наименование правового акта >

<здесь излагается преамбула:>

<здесь излагается распорядительная часть правового акта>

<здесь указывается полное наименование должности лица, уполномоченного подписывать правовой акт, его личная подпись (только на подлиннике правового акта), его инициалы и фамилия, при этом наименование должности выравнивается по левому краю, инициалы и фамилия – по правому краю>

<фамилия и инициалы

исполнителя, его телефон>